ANEXO IX

DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE

TOMADA DE PREÇOS Nº. 030/2023.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 175/2023.

A empresa __________________________, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no

CNPJ/MF sob o nº ___________________, sediada na _____________________, representada

neste ato por _____________________, (nacionalidade), (estado civil), (profissão), portador(a) da

Cédula de Identidade nº ______________, inscrito no CPF sob o nº _______________,residente

na Rua __________________, declara para os devidos fins e sob as penalidades cabíveis, que

na presente data se encontra enquadrada nos termos da Lei Complementar n° 123/2006 de

14/12/2006 e alterações, como microempresa e/ou empresa de pequeno porte ou equiparada, e que

faz jus ao tratamento diferenciado previsto nas mencionada lei.

Por ser verdade, firmo o presente para que surta seus jurídicos e legais efeitos.

Local e data.

Nome e assinatura do representante legal

Nome da empresa

CNPJ

	TOMADA DE PREÇOS Nº. 030/2023.
	PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 175/2023.